
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 5/06 1

Zarządzenie Nr 5/06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 12 stycznia 2006 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365) w związku z § 18 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile w następującym składzie: 

 
a) prof. PWSZ dr inż. Bolesław Ochodek - przewodniczący, 
b) mgr Agata Mikołajczak- Waligórska - członek, 
c) mgr Hanna Szuster     - członek, 
d) mgr Magdalena Dudek   - członek, 
e) mgr Tomasz Pachowicz   - członek, 
f) mgr Agnieszka Zielińska   - członek. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


